מקצת מתחושה זו מבוססת על הפער בין הרטוריקה של בג"צ דנילוביץ לזו של בג"צ קלפיים פתוחים. למרות ששופטי בג"צ קלפיים פתוחים היו גם אלו אשר כתבו את פסק-הדין בעניין דנילוביץ, לא ניתן למצוא בבג"צ קלפיים פתוחים כל זכר לדרמה שאפיינה את בג"צ דנילוביץ. הפתוס הקונסטיטוציוני של הנשיא ברק, האמפתיה הליברלית של

6. חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה (תיקון), תשנ"ב-1992, ס"ח 37.

7. בג"צ 721/94 אל-על נתיבי אוויר לישראל בע"מ נ' דנילוביץ ואח', פ"ד מח (5) 749 (להלן: בג"צ דנילוביץ).

8. ראו ערעור משפחות 8/94 שטיינר נ' קצין התגמולים (החלטה מיום 13.8.95) (המערער אינו זכאי לפיצויים כידוע בציבור של חייל צה"ל שנפטר); ע"ש 369/94 שטיינר נ' צבא הגנה לישראל (החלטה מיום 5.1.96) (המערער זכאי לגמלאות כידוע בציבור של איש צבא-קבע שנפטר).